
 

 

Odpowiedź 1 na zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED" Centrum Medyczne 

Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 

Al. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 29 

94-048 Łódź 

Łódź, dnia 15 marca 2022 r. 

Znak postępowania (numer referencyjny): 1/2022 

 

 Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą pzp”, udziela się 

odpowiedzi na pytania Wykonawców przesłane do Zamawiającego w dniu 28 lutego 2022 r.: 

 

Pytanie 1 

Pkt I.1/17 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania o 

masie 130 kg? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 2 

Pkt I.11 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania  z 

prezentacją ciśnień gazów zasilających na przedniej stronie aparatu do znieczulania a z butli 

rezerwowych odczyt na reduktorach? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.   

 

Pytanie 3 

Pkt I.16 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania  z 

pomiarem SPO2 bez potrzeby rozbudowy ? 

 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z 

pomiarem SPO2 bez potrzeby rozbudowy. Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznik do 

SWA w/w zakresie. 

 

Pytanie 4 

Pkt II.1  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z 

precyzyjnymi przepływomierzami mechanicznymi dla tlenu, podtlenku azotu, powietrza i w pełni 

wystarczającymi zakresami od 0 do 10 l/min ? 

 



 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 5 

Pkt II.2  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z 

systemem automatycznego utrzymywania stężenia tlenu w mieszaninie oddechowej z 

podtlenkiem azotu na poziomie co najmniej 25% ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

  

 

Pytanie 6 

Pkt III.7  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania bez 

wizualizacji zastawek wdechowej i wydechowej w układzie okrężnym ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 7 

Pkt III.10  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z 

zaworem APL z funkcją natychmiastowego zwolnienia ciśnienia w układzie za pomocą skręcania 

APL ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 8 

Pkt III.11/12  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z 

wyjściem świeżych gazów  z przodu i króćcami przyłączeniowymi układu pacjenta wychodzącymi 

na lewą stronę aparatu, z boku ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Tryby wentylacji 

Pytanie 9 

Pkt 1  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z 6 trybami 

wentylacji ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 10 

Pkt 7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania bez trybu 

PRVC ? 

 



 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Regulacje 

Pytanie 11 

Pkt 1  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z dodatnim 

ciśnieniem końcowo wydechowym PEEP od 3 do 30 cmH2O ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

 

Pytanie 12 

Pkt 3 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z regulacją 

czasu wdechu  od 0,2 – 5 sek ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

 

Pytanie 13 

Pkt 6 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z regulacją 

ciśnienia wspomagania  od 3 do 60 cmH2O ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 14 

Pkt 7  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z zakresem 

objętości oddechowej w zakresie od 20 do 1500 ml ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 15 

Pkt 8  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z regulacją 

pauzy wdechowej  od 5 -60% ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 16 

Pkt 9  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z regulacją 

czułości wyzwalania przepływowego  od 1 - 15 l/min ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  



 

 
 

Pomiar i obrazowanie 

 

Pytanie 17 

Pkt 3  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z 

pomiarem częstotliwości oddechowej f (bez spontanicznej fspont) ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 18 

Pkt 9  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat do znieczulania z oporami 

Rst w zakresie do 500 cmH2O/l/s ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

 

Monitor pacjenta 

 

Pytanie 19 

Pkt 4  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor pacjenta do aparatu do 

znieczulania z RJ45, 3 złącza USB, wyjście synchronizacji defibrylatora, zewnętrzne gniazdo 

VGA ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Mierzone parametry, moduły pomiarowe 

 

Pytanie 20 

Pkt 2  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor pacjenta do aparatu do 

znieczulania z pomiarem częstości akcji serca w zakresie od 15 do 350/min ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 21 

Pkt 6  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor pacjenta do aparatu do 

znieczulania z 23 rodzajami arytmii ? 

 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor pacjenta do aparatu 

do znieczulania z 23 rodzajami arytmii. Zamawiający wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do 

SWZ w w/w zakresie. 

 

 

Pytanie 22 



 

 
Pkt 11  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor pacjenta do aparatu do 

znieczulania z pomiarem i obrazowaniem pulsu w zakresie od 25 – 250 /min ? 

 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor pacjenta do aparatu 

do znieczulania z pomiarem i obrazowaniem pulsu w zakresie od 25 – 250 /min Zamawiający 

wyjaśnia, iż dokona zmiany załącznika do SWZ w w/w zakresie. 

 

 

Pytanie 23 

Pkt 15  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor pacjenta do aparatu do 

znieczulania z możliwością rozbudowy o inwazyjny pomiar ciśnienia w zakresie od -50 do + 300 

mmHg ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Prezentacja graficzna 

 

Pytanie 24 

Pkt 9  - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy monitor pacjenta do aparatu do 

znieczulania ze 160 godzinami trendów wszystkich mierzonych  parametrów, w postaci  tabel i 

wykresów z rozdzielczością 1 minuta, trendy 4 godzinne z rozdzielczością 10 s oraz 1 godzinne z 

rozdzielczością 1 lub 5 s ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany proponowanej w treści zapytania. Treść SWZ 

pozostaje bez zmian.  

 

Zamawiający informuje, że w oparciu o postanowienia art. 135 ust 6 ustawy pzp, treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 

 
Marcin Ogórek – Dyrektor 

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  "ALL-MED"  

Centrum Medyczne Specjalistyczne Gabinety Lekarskie Marcin Ogórek 

                                                                                         (podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


		szafir@kir.pl
	2022-03-15T20:00:11+0100
	Warszawa, Polska




